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Kursens upplägg 

Kursens undervisningsformer består av kursintroduktion, föreläsningar och seminarium där 

de studerande ska vara aktiva och själva presentera innehåll för sina medstuderande. Kursens 

alla delar är viktiga för att nå de mål som finns med kursen. Kursen innebär två obligatoriska 

muntliga redovisningar per studerande, utöver ett aktivt deltagande i en grupp där uppgifter 

utförs.  

Vid sjukdom eller annan giltig frånvaro tas dessa igen utifrån kurslärares anvisningar.  

Schemat i TimeEdit gäller.  

En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt i Athena, som du kommer åt när du har 

registrerat dig på kursen. Studieplaneringen visar hur undervisningen är upplagd. Där anges 

också om du behöver förbereda dig inför undervisningstillfällena, exempelvis genom att läsa 

viss litteratur eller göra en uppgift. 
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Närvaro 

Lärande inom kursens tema samt att bli godkänd på kursen underlättas väsentligt av 

regelbunden närvaro.  

Obligatorisk närvaro krävs vid de två tillfällen som den studerande är schemalagd för att 

redovisa innehåll från kurslitteraturen. 

Den studerande förväntas även vara aktiv vid fyra tillfällen i en grupp under kursens gång.  

Examination 

Kursen/delkursen examineras genom en individuell skriftlig uppgift på sjugradigbetygsskala. 

Upptiften görs i två steg med uppladdning på Athena i mappen ”Examinationer” första 

gången i mitten av kursperioden och andra gången i mappen ”Examinationer” slutet av 

kursperioden. Betygssättningen görs först efter andra inlämningen den 20 mars.  

Uppgiften för del 1 kommer att finnas tillgänglig vid kursstart på Athena-sidan för kursen 

torsdagen den 19 februari, och del 2 publiceras ett par dagar efter att del 1 laddats upp den 5 

mars.  

Del 2 av examinationen utgör den slutliga examinationsinlämningen och ska laddas upp 

senast kl. 17 fredagen den 19 mars i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

Examinationer bör vara rättade senast 15 arbetsdagar efter examinationstillfället. Betyget 

publiceras i Ladok. Återkoppling fås via Athena.  

För att kunna se ditt betyg på kursen i Ladok måste samtliga examinerande och obligatoriska 

moment i kursen vara avklarade och godkända: två muntliga presentationer samt del 1 och 

2 av den skriftliga uppgiften. 

Omexamination individuell skriftlig uppgift  

  

Anmäl dig till omexaminationstillfället genom att maila kursadministratören senast 

2026-04-10.  I mappen ’Examinationer’ i Athena publiceras instruktioner för 

omexaminationen.  

  

Inlämningsdeadline:  

Fredag den 7 april kl.9.00 publiceras ny uppgift och senast 2025-04-17 kl. 17:00 lämnar du 

in examinationen i mappen ’Omexaminationer’ i Athena. Examinationen rättas senast 15 

arbetsdagar efter inlämningsdeadline.   

  

Om du läst kursen före innevarande termin ska du först kontakta kursadministratör angående 

omregistrering på kursen och sedan anmäla dig till tentan enligt deadline ovan.   
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Komplettering av betyget Fx  

Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en 

vecka efter det att kompletteringsbehovet har meddelats av examinator. Komplettering 

lämnas in i Athena på angiven plats.  

Betyg på hel kurs  

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på samtliga 

examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro vid 

obligatoriska tillfällen.  

  

Betyget på individuell skriftlig uppgift blir även slutbetyg på kursen.  

  

  

 


